[image: ]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 5 «Звездочка»

Приказ

31.05.2021 г.                                         с.Чалтырь                                        №19

Об утверждении проекта примерной
рабочей программы воспитания

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБДОУ детский сад №5 «Звездочка», приказываю:
1.Утвердить проект примерной рабочей программы воспитания МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
2.Назначить ответственного за реализацию Программы воспитания МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»: - Будагьян Г.А. воспитателя
3.Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного процесса.
4.Будагьян Г.А. - обеспечить методическое сопровождение реализации Проекта Программы воспитания; разместить Проект Программы воспитания на сайте МБДОУ.
5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        Турбина О.В.

С приказом ознакомлены:

image1.jpeg
MyHuununanbnoe G101KeTHOE AOIMKOIBHOE o0pa3zoBaTe/bHOE yupekKIeHHe
aerckuii cax Ne 5 «3Be3nouxa»

Ipukas

31.05.2021 r. c.Hantsips Nel9

06 yrBepsxaeHnn npoexra NPUMepHO
paboueii MporpaMmbI BoCHHTAHAS

B nemsix peanusawin ®enepansroro sakona ot 31 mrons 2020r. Ne 304-®3 «O
BHECCHUH U3MeHeHul B DenepanbHelii 3akon «O6 o6pasoBatuu B Poccniickoii
Desiepatmy» 10 BOMpocaMm BOCHHTAHMS O0YJaKOLIHXCS», OPraHU3aLuu
BOCHHTaTeNbHOTO npouecca B MBJIOV metckuii can Nes «3Be3104Ka», MIPUKa3bIBALO:

1.YTBEpAUTS MPOEKT NpHMepHOiL paboueit IporpamMMbl BOCIIHTAHHS MBIOY
neTckui cag NeS5 «3Be3noukay

2.HasHauuTh OTBETCTBEHHOrO 32 peanusanmio [Tporpammer Bocnutanus MBJIOY
Aetckuii can NS «3Besnioukay: - Bynaresn [.A. BocruTatens

3.03HaKOMHTH C YTBEPY ACHHBIMH JIOKYMEHTaMH BCeX yYaCTHUKOB
06pa3soBaTenbHOro mporecca.

4.Bynarbsu I'.A. - obecnieunts MeToquueckoe CONPOBOXKEHHE Peau3alum
Ipoekra [Iporpammel BocmuTanus; pasmectuts Hpoekt IIporpammer Bocrranus Ha
caiire MBJIOV.

5.KoHTposs ncnonHen s HacTosero NpUKa3a OCTABIIIO 3a COOOI.

3aBenyrowuit

C NpHKa30M 03HAKOMITEHbI: